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猿人善快v3 =商用電源ﾓﾃﾞﾙ=

受渡期日 受注後３０日以内

受渡場所 貴所(トラック便）

取引方法 検収後のお振り込み

有効期限 次回お見積もりまで

合計金額 \466,600.- 消費税額 \46,660.-

品 名

＝猿人善快ｖ３＝ 基本ﾓﾃﾞﾙ 

屋外用ﾌﾟﾗｹｰｽ400x500x200収納

ﾛｶﾞｰ･Mail通知･FTP転送機能

夜間警報動作停止ﾀｲﾏ内蔵

回転灯（黄色φ162 取付金具付）

拡声ｽﾋﾟｰｶｰ(高音圧型）

【小計】

以下､ﾒｰﾙ通知用ｵﾌﾟｼｮﾝ

AS-250/L･同等 携帯網接続ﾙｰﾀｰ

専用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ

MG827-3-SMAP 同上用ｱﾝﾃﾅ

契約事務手数料+1年間の通信費

【小計】

本ｵﾌﾟｼｮﾝは必要ありません

※40Wh定額契約で運用可能※
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単 価

325,000

17,500

40,000

8,000

48,900

5,200

3,500

15,000

金 額

325000

17500

40000

8000

390500

48900

5200

7000

15000

76100

備  考

商用電源

LED

2式必要

\1,000/月

小  計 \466,600備考 荷造り送料当社負担

施工費用など現地費用は含まれません

令和 5 年 9 月 日

eMail seiden@po.harenet.ne.jp

印 印

【T3-2600-0200-5472】


